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Zyra e Kryetarit

Nr. 02/14
Data: 18.01.2019

NE bazé 1€ nenit 13 dhe Nenit 58 té& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr. 03/L-040, dhe né bazé
t& Nenit 36, Pika 3 t& Rregullorés Financiare nr.01/2013MF — Shpenzimi i Parave Publike.,
Ligjit pér Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésité Nr.03/L-048 t& plotésuar dhe
ndryshuar me Ligjet Nr.03/L-221, Nr.03/L-048 dhe Nr.04/1.-116 si dhe Nenit7, pika 7.1 t&
rregullorés Nr.01-060/0124495/17 — Regullorés pér ndarjen e Subvencioneve dhe Transfereve
t& Komunés sé Shtimes, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER SHQYRTIMIN DHE VLERESIMIN E
KERKESAVE PER NDARJEN E SUBVENCIONEVE DHE TRANSFEREVE

Anétaré té komisionit, emérohen:

1.Bashkim Ahmeti -Kryetar i Komisionit,

2.Burim Fazliu -Anétar,
3.Arben Deliu -Anétar,
4.Feride Rexhaj -Anétar,
5.Merita Emini -Anétar.

Funksionet té drejtat dhe detyrat e Komisionit, jané t& pércaktuara me Rregullorén pér Ndarjen e
Subvencioneve dhe Transferve t&¢ Komunés s¢ Shtimes nr.01-060/0124495/17.

Mandati i kétij komisioni éshté deri mé 31.12.2019.

Kryetari,
Nai i




